
Oferta 1

Sylwester Express - Wilno
Litwa / Wilno

Dorosły 339 PLN

Dorosły 339 PLN

Suma 678 PLN

Wyżywienie: Bez wyżywienia

Zakwaterowanie: Uczestnik

Podróż tam: Bielsko - Biała do Vilnius dnia 30.12.2025 godz. 20:30 - 00:00

Powrót: Vilnius do Bielsko - Biała dnia 31.12.2025 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 30.12.2025 / 3 dni

Kraj:
LITWA

Sylwester w wilnie express:
Nowy Rok w blasku wileńskiej starówki
Wilno – miasto, w którym historia i nowoczesność tworzą niezwykłą harmonię. Barokowe kościoły, wąskie uliczki starówki, ślady polskiej kultury i 
wyjątkowa atmosfera sprawiają, że stolica Litwy należy do najpiękniejszych miast Europy. W Sylwestra ożywa jeszcze bardziej – koncerty, iluminacje 
i radosny gwar na ulicach czynią tę noc niezapomnianą.
Dlaczego warto wybrać się z nami na Sylwestra do Wilna?
- Sylwester w jednej z najciekawszych stolic Europy
Powitanie Nowego Roku w magicznej scenerii zabytków przepięknego Wilna.
- Najważniejszych atrakcje stolicy Litwy
Zobaczysz między innymi Ostrą Bramę, Uniwersytet Wileński czy Plac Katedralny.
- Wygodna podróż autokarem
Bezpiecznie i szybko podróżujesz autokarem z doświadczonym kierowcą i opieką pilota. Ty relaksujesz się – my zajmujemy się resztą.
- Zwiedzanie z systemem Audio Guide
Dzięki indywidualnemu zestawowi słuchawkowemu nie przegapisz żadnej ciekawostki – doskonale słyszysz pilota i/lub przewodnika, nawet w 
tłumie.
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- W podróży z nami od ponad 30 lat
Doświadczenie, zaufanie i jakość – nasze wyjazdy świąteczne cieszą się niesłabnącą popularnością. Dołącz do tysięcy zadowolonych podróżników!

Ramowy program imprezy:
1 dzień - 30/31.12.
Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. 
2 dzień - 31.12.
Przyjazd do Wilna. Spacer po mieście, podczas którego zobaczymy miedzy innymi Kościół św. Piotra i Pawła – barokową perłę z ponad 2 tys. rzeźb 
i dekoracji, Cmentarz na Antokolu lub cmentarz na Rossie – miejsce pamięci wielu zasłużonych Polaków, Ostrą Bramę – symbol Wilna z cudownym 
obrazem Matki Boskiej, Uniwersytet Wileński z Kościołem św. Jana, Klasztor Bazylianów z Celą Konrada – znaną z „Dziadów” Mickiewicza, Zaułek 
Gotycki i Kościół św. Anny – architektoniczna perełka uwielbiana przez Napoleona, pomnik Adama Mickiewicza, Plac Katedralny z Katedrą św. 
Stanisława i Władysława oraz dzwonnicą. Następnie czas wolny - na posiłek, zrobienie zakupów, dalsze odkrywanie Wilna. Powitanie Nowego Roku 
w centrum miasta, gdzie odbywają się koncerty, pokazy i fajerwerki.
3 dzień - 01.01.
Wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach około porannych/południowych.

Cena zawiera:
- przywitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresie
- opiekę pilota
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL, NNW i bagaż (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os.

Dopłata obowiązkowa:
30 EUR/os. - płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestaw słuchawkowy, opłaty lokalne i administracyjne)

Dopłaty nieobowiązkowe:
Dla chętnych, w czasie wolnym, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska.

Ubezpieczenie podróżne:
Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w poszczególnych ryzykach wynoszą 
odpowiednio KL 20 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe.
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL 30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
bagaż 3 000 PLN. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość) oraz zaostrzenie 
choroby psychicznej. Koszt ubezpieczenia wynosi 7,89 zł/os./dzień. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach 
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji:
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe 
zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. 
Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy 
do rozpoczęcia imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt ubezpieczenia 
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje 
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Uwagi:
- W zależności od wybranego miasta wyjazdowego, impreza może rozpoczynać się 30.12. w godzinach wieczornych/nocnych lub 31.12. w godzinach 
porannych. O szczegóły zapytaj w biurze.
- Impreza typu Express to impreza bez noclegu (przejazd, zwiedzanie, powrót)!
- Pilot nie oprowadza po wnętrzach - zwiedzanie ich podczas wyjazdu expresowego odbywa się tylko i wyłącznie w czasie wolnym i na własną rękę.
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości 
(zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do 
przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału 
w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Podany przy ofercie program imprezy ma charakter ramowy – kolejność realizacji może ulec zmianie, o czym decyduje pilot. Obiekty wymienione 
w programie są oglądane z zewnątrz, chyba że wyraźnie napisano inaczej. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów, muzeów itp.
- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
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- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż 
tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy 
zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.
- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki 
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy 
min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W 
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
- Zgodnie z przepisami dot. czasu pracy kierowców, na imprezie może wystąpić 9 godzinny postój wykorzystywany na zwiedzanie, czas wolny itp.
- Faktury za wyjazd wystawiamy na prośbę klienta, ale nie wcześniej niż 30 dni przed wyjazdem i po opłaceniu całości należności. W celu otrzymania 
faktury prosimy o wypełnienie formularza na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faktury
- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie 
www.indexpolska.com.pl/pages/faq

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Oferta 2

Sylwester Express - Kopenhaga
Dania / Kopenhaga

Dorosły 579 PLN

Dorosły 579 PLN

Suma 1158 PLN

Wyżywienie: bez wyżywienia

Zakwaterowanie: PAX

Podróż tam: Bielsko - Biała do Dania dnia 30.12.2025 godz. 17:40 - 12:00

Powrót: Dania do Bielsko - Biała dnia 31.12.2025 godz. 10:00 - 21:00

Długość: 30.12.2025 / 3 dni

Region:
Kopenhaga

Country:
Kopenhaga

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Trasa:
Kopenhaga

Dodatkowe informacje:
powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresieprogram jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie lub 
odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie 
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obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegozimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej 
należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzucena nie obejmuje dodatkowych 
posiłków, napoi oraz wydatków własnychoferta nie obejmuje zakwaterowania oraz wyżywieniadokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca się 
wyrobienie karty EKUZ
Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych 
osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Program ramowy:
1. Dzień:
Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Niemcy, przeprawa promowa, przejazd do Kopenhagi.
2. Dzień:
Przyjazd do Kopenhagi. Zwiedzanie zaczniemy od rejsu po Kopenhaskich kanałach. Następnie wybierzemy się na spacer, podczas którego 
zobaczymy Małą Syrenkę - postać z baśni Hansa Christiana Andersena, która strzeże wejścia do portu tuż przy Przystani Królewskiej. Jest to jedna 
z najbardziej znanych atrakcji Kopenhagi. Następnie przejdziemy w kierunku jednej z najlepiej zachowanych fortyfikacji w Europie Północnej - 
Kastellet. Zobaczymy także budynek Designmuseum Denmark, Kościół Marmurowy z największą kopułą w Sakndynawii wspartą dwunastoma 
kolumnami, oraz Amalienborg - oficjalną rezydencję duńskich monarchów. Następnie przejdziemy pod zamek Rosenborg - jeden z najbardziej 
rozpoznawalnych budynków miasta. Zobaczymy także The Round Tower słynącą ze schodów do jazdy konnej, budynek Pałacu Christiansborg - 
siedzibę duńskiego parlamentu. Na koniec przejdziemy obok oryginalnego budynku Duńskiego Centrum Architektury oraz Copenhagen City Hall 
z najwyższą wieżą. Następnie czas na świętowanie Nowego Roku! Zbiórka ok. godz. 02:00 (do potwierdzenia przez pilota) i wyjazd w drogę powrotną 
do Polski. 
3. Dzień:
Przyjazd do Polski zgodnie z rozkładem jazdy.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczenie opiekę pilota w 
czasie podróżypoczęstunek noworocznym szampanemTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz Pomocowy

Doplaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe 60 €/os obejmują: rejs po kanałach, opłaty przewodnickie, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe i promowe, realizację 
programu w oparciu o system TOUR GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; koszty nie podlegają rozliczeniu.

Doplaty opcjonalne:
Pakiet Komfortubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLNubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Opis Wycieczki:
Przywitaj Nowy Rok w Kopenhadze była niegdyś osadą rybacką Wikingów, gdzie nadal można znaleźć ślady nordyckich odkrywców. Kopenhaga to 
także mieszanka nowoczesnej architektury i historycznych artefaktów, takich jak obserwatorium Round Tower - wspaniały przykład architektury XVII 
wieku. Galerie sztuki, wąskie uliczki, kanały, parki i barokowe kościoły uzupełniają kulturalne atrakcje miasta. Kopenhaga to malownicze miejsce 
na świętowanie Sylwestra. 

Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 

przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe 
typu expres. Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba 
materiałowa z logoPakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru 
miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia 
wszystkie udogodnienia i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią 
między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami 
kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami 
wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura 
Podróży OSKAR.
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Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, 
składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki 
typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany 
system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, 
multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej 
liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i 
obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

    ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro    ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł    ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 
zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

    ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

            * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu            * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami 
przewlekłymi

            * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19            * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym 
ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.
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    ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN    ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, 
Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

    Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże     Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne 
Rezerwacje Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje    Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do 
pobrania: NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.
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Oferta 3

Sylwester - Wilno
Litwa / Wilno

Dorosły 859 PLN

Dorosły 859 PLN

Suma 1718 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: pokój 2 osobowy

Podróż tam: Bielsko - Biała do Vilnius dnia 29.12.2025 godz. 20:45 - 00:00

Powrót: Vilnius do Bielsko - Biała dnia 01.01.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 29.12.2025 / 4 dni

Kraj:
LITWA

Sylwester w wilnie:
Ostra Brama, zaułki Mickiewicza i Nowy Rok w blasku wileńskiej starówki
Poznaj Wilno – magiczne, tętniące historią i polską duszą miasto, gdzie klasycystyczne place łączą się z gotyckimi świątyniami, a duch romantyzmu 
unosi się w zaułkach dawnego getta. Przywitaj Nowy Rok na jednej z najpiękniejszych starówek Europy i odkryj perłę Litwy z wizytą w baśniowym 
zamku w Trokach.
Dlaczego warto wybrać się na nami na Sylwestra do Wilna?
- Niepowtarzalny, romantyczny klimat
Wilno jest pełne zaułków, legend i polskich akcentów
- Powitanie Nowego Roku na starówce
Zabawa w otoczeniu iluminacji, muzyki i życzliwych ludzi
- Zwiedzanie miejsc znanych z literatury i historii
Zobaczysz między innymi Celę Konrada, Uniwersytet Wileński czy Ostrą Bramę
- Komfortowe noclegi ze śniadaniami
Odpoczniesz po dniach pełnych wrażeń – czekają na Ciebie noclegi w komfortowym pokoju wyposażonym w łazienkę. Poranek zaczniesz od 
smacznego śniadania – energia na cały dzień zwiedzania gwarantowana!
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- Wygodna podróż autokarem
Bezpiecznie i szybko podróżujesz autokarem z doświadczonym kierowcą i opieką pilota. Ty relaksujesz się – my zajmujemy się resztą.
- Zwiedzanie z systemem Audio Guide
Dzięki indywidualnemu zestawowi słuchawkowemu nie przegapisz żadnej ciekawostki – doskonale słyszysz pilota i/lub przewodnika, nawet w 
tłumie.
- W podróży z nami od ponad 30 lat
Doświadczenie, zaufanie i jakość – nasze wyjazdy sylwestrowe cieszą się niesłabnącą popularnością. Dołącz do tysięcy zadowolonych podróżników!

Tak się bawimy:
Powitanie Nowego Roku na ulicach Starego Miasta.

Ramowy program imprezy:
1 dzień
Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. Przejazd przez Polskę w kierunku Litwy.
2 dzień
Przyjazd do Wilna – miasta o niezwykle bogatej historii, pełnego zabytków i miejsc bliskich każdemu Polakowi. Rozpoczniemy spacer po wpisanej na 
listę UNESCO starówce – zobaczymy reprezentacyjny Plac Katedralny z monumentalną archikatedrą, pomnik Giedymina – legendarnego założyciela 
Wilna i Trok oraz Zamek Górny z basztą Giedymina, z którego rozciąga się widok na dachy miasta. Po pierwszym poznaniu miasta przejazd do hotelu, 
zakwaterowanie i czas na odpoczynek po podróży. 
3 dzień
Po śniadaniu kontynuujemy zwiedzanie litewskiej stolicy – tym razem bardziej emocjonalnie, literacko i duchowo. Zobaczymy między innymi Plac 
Katedralny,  Zaułek Gotycki – z perełką gotyku, czyli kościołem św. Anny oraz sąsiednim kościołem Bernardynów, pomnik Adama Mickiewicza, 
Uniwersytet Wileński – jedną z najstarszych uczelni w Europie Wschodniej – wraz z kościołem św. Janów, dawną dzielnicę żydowską, ulicę Niemiecką, 
Plac Ratuszowy, celę Konrada w dawnym klasztorze Bazylianów – miejsce symboliczne dla polskiej literatury, cerkiew św. Ducha – najważniejszą 
prawosławną świątynię Litwy, Ostrą Bramę z cudownym obrazem Matki Boskiej – miejsce, które odwiedzają pielgrzymi z całego świata. Czas wolny 
i powitanie Nowego Roku na ulicach miasta. Powrót do hotelu na nocleg. 
4 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do położonych nad malowniczym jeziorem Troków – zobaczymy średniowieczny zamek położony na 
wyspie, który był dawną siedzibą książąt litewskich, a który obecnie jest jednym z najczęściej fotografowanych zamków Europy Wschodniej. Krótko 
przespacerujemy się po miasteczku, znanym z tatarsko-karaimskich tradycji, kolorowych domków i lokalnych przysmaków. Czas wolny, a następnie 
wyjazd w kierunku kraju.
5 dzień
Przyjazd do Polski w godzinach nocnych z 01.01. na 02.01.

Zakwaterowanie:
2 noclegi w hotelu - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami
(w pokojach 3 os. możliwa dostawka)

Oferta dla singli:
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie
- dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT
lub
- pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +300 zł

Cena zawiera:
- 2 noclegi w hotelu - pokoje z łazienkami
- 2 śniadania 
- powitanie Nowego Roku na Starym Mieście - we własnym zakresie
- opiekę pilota
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL, NNW i bagaż (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os.

Dopłata obowiązkowa:
30 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłaty lokalne i 
administracyjne)

Dopłaty nieobowiązkowe:
Dla chętnych, w czasie wolnym, bilety wstępów do zwiedzanych obiektów - ok. 30 EUR/os. (płatne u pilota)

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji dodatkowo można wykupić
- 2 obiadokolacje - 200 zł/os.

Ubezpieczenie podróżne:
Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w poszczególnych ryzykach wynoszą 
odpowiednio KL 20 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe.
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL 30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
bagaż 3 000 PLN. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość) oraz zaostrzenie 
choroby psychicznej. Koszt ubezpieczenia wynosi 7,89 zł/os./dzień. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach 
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji:
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe 
zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. 
Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy 
do rozpoczęcia imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt ubezpieczenia 
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje 
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Uwagi:
- W zależności od wybranego miasta wyjazdowego, impreza może rozpoczynać się 29.12. w godzinach wieczornych/nocnych lub 30.12. w godzinach 
porannych. O szczegóły zapytaj w biurze.
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości 
(zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do 
przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału 
w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Podany przy ofercie program imprezy ma charakter ramowy – kolejność realizacji może ulec zmianie, o czym decyduje pilot. Obiekty wymienione 
w programie są oglądane z zewnątrz, chyba że wyraźnie napisano inaczej. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów, muzeów itp.
- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż 
tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy 
zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.
- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki 
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy 
min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W 
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie 
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 4

Sylwester Na Promie - Tallin, 
Sztokholm, Turku, Helsinki, Ryga
Finlandia / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosły 2399 PLN

Dorosły 2399 PLN

Suma 4798 PLN

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Kabina wew. (bez okna) dla 2 osób

Podróż tam: Bielsko - Biała do Helsinki dnia 28.12.2025 godz. 13:45 - 00:00

Powrót: Helsinki do Bielsko - Biała dnia 01.01.2026 godz. 00:00 - 00:00

Długość: 28.12.2025 / 6 dni

Kraj:
FINLANDIA

Sylwestrowy rejs po bałtyku:
Zamień zwykłego Sylwestra na niezwykłą morską przygodę!
Podczas 6-dniowego rejsu odwiedzisz aż cztery bałtyckie stolice, przemierzysz zimowe starówki, zanurzysz się w lokalnych tradycjach, a nade 
wszystko – powitasz Nowy Rok na pokładzie luksusowego statku podczas hucznej, sylwestrowej kolacji i zabawy do białego rana. To połączenie 
podróży, przygody i relaksu – z widokiem na zaśnieżone porty i niezapomniane panoramy Skandynawii.
Dlaczego warto wybrać się z nami Sylwestrowy Rejs po Bałtyku?
- Zobaczysz aż 4 bałtyckie stolice
Tallin, Sztokholm, Helsinki i Ryga, każda z nich inna, każda magiczna, każda zimą jeszcze piękniejsza! Poznasz historię, architekturę i klimat tych 
wyjątkowych miejsc.
- Sylwester inny niż wszystkie
Powitasz Nowy Rok na pokładzie luksusowego statku wycieczkowego. Zamiast zwykłej sali – dyskoteka z widokiem na fale i wieczór pełen wrażeń - 
pyszna kolacja w formie bufetu, dobra muzyka, programy artystyczne i wyjątkowa atmosfera.
- Wyjątkowa forma podróży dla każdego
Rejs to doskonały wybór zarówno dla par, grup przyjaciół, jak i singli – każdy znajdzie coś dla siebie, a wspólne świętowanie Nowego Roku sprzyja 
nawiązywaniu znajomości i dobrej zabawie.
- Komfortowe noclegi ze śniadaniami
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Odpoczniesz po dniach pełnych wrażeń – czekają na Ciebie noclegi w komfortowych kabinach wyposażonych w łazienki. Poranek zaczniesz od 
smacznego bufetowego śniadania – energia na cały dzień zwiedzania gwarantowana!
- Wygodna podróż autokarem
Bezpiecznie i szybko podróżujesz autokarem z doświadczonym kierowcą i opieką pilota. Ty relaksujesz się – my zajmujemy się resztą.
- Zwiedzanie z systemem Audio Guide
Dzięki indywidualnemu zestawowi słuchawkowemu nie przegapisz żadnej ciekawostki – doskonale słyszysz pilota i/lub przewodnika, nawet w 
tłumie.
- W podróży z nami od ponad 30 lat
Doświadczenie, zaufanie i jakość – nasze wyjazdy sylwestrowe cieszą się niesłabnącą popularnością. Dołącz do tysięcy zadowolonych podróżników!

Ramowy program imprezy:
1 dzień
Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. Przejazd przez Litwę i Łotwę do Estonii.
2 dzień
Przyjazd do Tallina w godzinach rannych. Zwiedzanie - Górne Miasto - wzgórza Toompea, Baszta Długi Hermann „Pikk Hermann”, Estoński Parlament 
„Rigikogu”, Estoński Prawosławny Sobór moskiewskiego Patriarchatu, dwa tarasy widokowe - panorama na Dolne Miasto, baszty, port i zatokę. 
Baszta „Kiek in de Kök. Dolne miasto - Kościół św. Mikołaja „Niguliste”, Plac Ratuszowy z Ratuszem, Apteka Magistracka, Kamieniczka Wielkiej Gildii, 
Kamieniczka Bractwa Czarnogłowych, kamieniczki kupieckie Trzy Siostry, Brama Morska, uliczka Św. Katarzyny, mury obronne, Baszta Viru. Późnym 
popołudniem zaokrętowanie na prom, rejs nocny z Tallina do Sztokholmu. W trakcie rejsu istnieje możliwość skorzystania z oferowanych atrakcji – 
restauracje, bary, dyskoteki, sklep bezcłowy. Nocleg na statku.
3 dzień
Śniadanie bufetowe na statku, wyokrętowanie w Sztokholmie. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem - ratusz miejski, Pałac Królewski, stare 
miasto Gamla Stan, muzeum Vasa przybliżające historię XVII- wiecznego okrętu wojennego, który zatonął w trakcie swojego pierwszego rejsu. 
Zaokrętowanie na statek do Turku (rejs nocny). W trakcie rejsu istnieje możliwość skorzystania z oferowanych atrakcji – restauracje, bary, dyskoteki, 
sklep bezcłowy. Nocleg na statku.
4 dzień
Po śniadaniu na statku, wyokrętowanie w fińskim porcie Turku. Spacer po starówce najstarszego fińskiego miasta i historycznej stolicy Finlandii 
- gotycka katedra, główny plac targowy. Przejazd do Helsinek - zwiedzanie stolicy Finlandii - aleja Mannerheima i budynek Parlamentu, kościół 
protestancki Temppeliauko, Park Sibeliusa i słynny stadion olimpijski z pomnikiem Paavo Nurmiego. Spacer po centrum - Plac Senacki z Katedrą 
Luterańską i pomnikiem cara Aleksandra II, prawosławny Sobór Uspienski. Po krótkim czasie wolnym zaokrętowanie na statek do Tallina. W czasie 
rejsu obiadokolacja sylwestrowa w restauracji na statku w formie bogatego bufetu. Czas posiłku ok. 2 godzin. Po kolacji proponujemy ZABAWĘ 
SYLWESTROWĄ w dyskotece. W trakcie wieczoru można również skorzystać z innych atrakcji dostępnych na pokładzie, m. in. programy artystyczne, 
występy zespołów, przedstawienia, nocleg na promie.
5 dzień
Noworoczne śniadanie. Wyokrętowanie w Tallinie. Przejazd do Rygi. W godzinach popołudniowych zwiedzanie jednej z większych nadbałtyckich 
stolic. Zobaczymy m.in. Stare Miasto - kościół św. Piotra, Dom Bractwa Czarnogłowych, Ratusz, protestancka katedra NMP (największy kościół w 
krajach bałtyckich), plac Katedralny, zespół średniowiecznych kamieniczek – Trzej Bracia, Mała i Wielka Gildia Kupiecka, Parlament – dawny budynek 
rycerstwa inflanckiego, fragmenty murów obronnych z Basztą Prochową. Po zwiedzaniu czas na posiłek we własnym zakresie. Wyjazd w drogę 
powrotną w godzinach wieczornych. Podczas przejazdu planowane są krótkie postoje.
6 dzień
Przyjazd do Polski.

Zakwaterowanie:
3 noclegi na pokładach luksusowych statków wycieczkowych armatora Tallink Silja w kabinach wewnętrznych 2,3,4 osobowych bez okna z łazienką 
wyposażoną w prysznic

Oferta dla singli:
Istnieje możliwość zakwaterowania w kabinie na zasadzie
- dokwaterowania do kabiny 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOKKBO) - cena za osobę jak za osobę w kabinie 2 os.
lub
- kabiny na wyłączność dla 1 os. (SGLKBO)

Cena zawiera:
- 3 noclegi na pokładach luksusowych statków wycieczkowych armatora Tallink Silja w kabinie wewnętrznej bez okna z łazienką wyposażoną w 
prysznic
- 3 śniadania w formie bardzo bogatego bufetu
- bufetową obiadokolację sylwestrową
- opiekę pilota
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- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL, NNW i bagaż (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

Dopłata obowiązkowa:
70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestaw słuchawkowy lub nagłaśniający, opłaty klimatyczne i 
administracyjne)

Dopłaty nieobowiązkowe:
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, komunikacja miejska - ok. 50 EUR/os. (płatne u pilota)
Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia
- 2 obiadokolacji w formie bogatego bufetu z napojami +549 zł/os.

Obiadokolacja sylwestrowa:
Obiadokolacja w formie bardzo bogatego bufetu - bufet sałatkowy, przystawki, dania gorące mięsne, ryby, owoce morza, desery. Do kolacji dostępne 
jest piwo oraz wino białe i czerwone, napoje bezalkoholowe bez limitu. Dodatkowe napoje płatne - cena jednego drinka w restauracji to koszt ok. 
10 EUR.

Ubezpieczenie podróżne:
Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w poszczególnych ryzykach wynoszą 
odpowiednio KL 20 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe.
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL 30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, 
bagaż 3 000 PLN. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość) oraz zaostrzenie 
choroby psychicznej. Koszt ubezpieczenia wynosi 7,89 zł/os./dzień. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach 
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Ubezpieczenie kosztów rezygnacji:
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe 
zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. 
Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy 
do rozpoczęcia imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt ubezpieczenia 
wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje 
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

Uwagi:
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości 
(zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do 
przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału 
w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
- Podany przy ofercie program imprezy ma charakter ramowy – kolejność realizacji może ulec zmianie, o czym decyduje pilot. Obiekty wymienione 
w programie są oglądane z zewnątrz, chyba że wyraźnie napisano inaczej. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów, muzeów itp.
- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.
- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż 
tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.
- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy 
zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.
- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.
- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki 
atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy 
min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W 
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.
- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie 
www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 5

Sylwester - Laponia
Finlandia / Laponia / Rovaniemi

Dorosły 4399 PLN

Dorosły 4399 PLN

Suma 8798 PLN

Wyżywienie: śniadanie

Zakwaterowanie: Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)

Podróż tam: Bielsko - Biała do Finlandia dnia 29.12.2025 godz. 14:45 - 09:00

Powrót: Finlandia do Bielsko - Biała dnia 04.01.2026 godz. 10:00 - 14:00

Długość: 29.12.2025 / 8 dni

Region:
Finlandia

Country:
Finlandia

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 
6,25/7,69 brutto za minutę

Trasa:
Tallin - Helsinki - Kuopio - Ruka - Rovaniemi - Ranua - Kuopio - Helsinki - Tallin

Opis Wycieczki:
Zapraszamy na niezwykłe powitnanie Nowego Roku do Laponii! Wycieczka łączy malownicze krajobrazy, historyczne zakątki i unikalne 
doświadczenia. Podczas podróży przeżyjemy niezapomniane spotkania z arktycznymi zwierzętami w zoo w Ranua oraz poczujemy magię świąt 
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w oficjalnej wiosce Świętego Mikołaja w Rovaniemi. Po drodze zobaczymy pięknie położone ośrodki sportowe, otoczone zapierającymi dech w 
piersiach widokami na jeziora i lasy. Po drodze zajrzymy także do Tallina, gdzie poczujemy klimat urokliwego Starego Miasta, pełnego kamieniczek 
i ciekawych zabytków oraz do Helsinek, gdzie króluje nowoczesny design. Piękno zimowej Finlandii odkryjemy podczas wycieczek typu safari i 
przejażdżek z reniferami!

Program ramowy:
1. Dzień:

Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów.

2. Dzień:

Przyjazd do Tallina (Estonia). Zwiedzanie miasta z przewodnikiem. Tallinn to najdalej wysunięta na północ stolica państw bałtyckich, położona 
nad Zatoką Fińską. Tallin zachował średniowieczny układ urbanistyczny, z unikalną linią fortyfikacji miejskich: murów obronnych, baszt i bram. 
Spacerując po brukowanych uliczkach, w cieniu zamku Toompea, można spotkać Długiego Hermana, przejść Krótką lub Długą Nóżką czy Zajrzeć 
Do Kuchni. Średniowieczna forteca sąsiaduje z prawosławną Katedrą Aleksandra Newskiego, a z wieży gotyckiego ratusza Raekoda dostrzec 
można nowoczesny port. Niedaleko znajduje się również smukła wieża kościoła św. Olafa, będącego niegdyś najwyższą świątynią na świecie. Tallin 
żyje własnym tempem, a tradycja łączy się tutaj z nowoczesnością. W estońskiej stolicy bez trudu znajdziesz dobrą restaurację, klimatyczny pub, 
ale także spokojny, zielony skwerek i oryginalne ekspozycje muzealne. Mieszkańcy są uśmiechnięci i uprzejmi. Będąc w Tallinie koniecznie trzeba 
spróbować migdałów w cynamonie, które już od wielu lat są pysznym symbolem miasta (we własnym zakresie). Przeprawa promowa do Helsinek 
(Finlandia). Przejazd do hotelu. Czas wolny. Nocleg.

3. Dzień:

Śniadanie. Podczas zwiedzania zobaczymy reprezentacyjny Plac Senacki z majestatycznym pomnikiem Cara Aleksandra II i imponującym 
gmachem sądu najwyższego, a także Katedrę św. Henryka w Helsinkach, która została wybudowana w 1860 dla Polskich żołnierzy służących 
w armii rosyjskiej. Ponadto będziemy mieli okazję podziwiać ratusz, stanowiący administracyjne centrum miasta, Sobór Uspieński z czerwoną 
fasadą i błyszczącymi złotymi kopułami oraz słynny kościół skalny Temppeliaukio, imponującą katedrę luterańską, będącą zarówno miejscem 
modlitwy jak i licznych koncertów i wydarzeń kulturalnych. Przejazd do Kuopio. Zakwaterowanie. Uroczysta kolacja sylwestrowa. Nocleg.

4. Dzień:

Śniadanie. Spacer po Kuopio - centrum sportów zimowych. Nasępnie przejazd przez Laponię do Ruki. Po drodze będziemi mieli niepowtarzalną 
okazję podziwiać cudowne lapońskie widoki. Obiadokolacja noworoczna. Wieczorem safari skuterami śnieżnymi, podczas którego przeżyejmy 
niesamowią przygodę i zobaczymy zapierające dech w piersiach krajobrazy. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie.  Nocleg.

5. Dzień:

Śniadanie. Przejazd do Rovaniemi. Zwiedzanie zaczniemy od wizyty na farmie reniferow, gdzie dowiemy się więcej o tych niezwykłych zwierzętach. 
Następnie krótka przejażdżka saniami z reniferowym zaprzęgiem i przerwa na kawę (w cenie). Po południu przejazd do wioski Świętego Mikolaja i 
wizyta w mini Zoo – Elf’s Farmyard. Powrót do hotelu, czas wolny na samodzielne odkrywanie Ruki. Nocleg.

6. Dzień:

Śniadanie. Przejazd do miejscowości Ranua i zwiedzanie Polarnego Zoo, które da nam możliwość obserwacji życia akrtycznych zwierząt. 
Zobaczymy m.in. niedźwiedzie polarne, wilki, rysie oraz łosie. Następnie wybierzemy się na Husky Safari - niesamowitą przejażdżkę saniami 
ciągniętymi przez psy. W godzinach popołudniowych przezjazd w kierunku Kuopio. Zakwaterowanie. Nocleg.

7. Dzień:

Śniadanie. Przejazd Helsinek i na prom do Tallina. Krótki czas wolny na posiłek. W godzinach popołudniowych wyjazd w kierunku Polski.

8. Dzień:

Przyjazd do poszczególnych miast zgodnie z rozkładem jazdy.

Dodatkowe informacje:
program jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniupilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach 
historycznych i innych obiektach turystycznychprogram obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie 
w ramach czasu wolnegozimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo 
spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzukierowcy skuterów śnieżnych podczas safari muszą mieć przy sobie ważne w Finlandii prawo jazdy 
(kopia/zdjęcie nie jest akceptowane) i zabrania się prowadzenia pojazdów pod wpływem alkoholucena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi 
oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZ
Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych 
osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:
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przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczeniezakwaterowanie: 5 
noclegów w hotelach **/***wyżywienie BB: 5 śniadań1 uroczystą kolację sylwestrową w formie bufetu1 uroczystą kolację noworocznąpoczęstunek 
noworocznym szampanemprzeprawę promową Tallin-Helsinki i Helsinki - Tallinopiekę pilota w czasie podróżyTurystyczny Fundusz Gwarancyjny-
Turystyczny Fundusz Pomocowy

Doplaty wymagane na miejscu:
opłaty programowe: 400 €/os. - bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji: safari skuterami śnieżnymi, wizyta na farmie reniferów + przejażdżka, Elf' 
Farmyard - mini zoo w wiosce Św. Mikolaja, Zoo ze zwierzętami Polarnymi w Ranua, Husky Safari, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, 
opieka przewodnicka, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE. Płatne obowiązkowo u pilota w autokarze i nie podlega rozliczeniu.

Dostepne opcje wyzywienia:
śniadania kontynentalne (w cenie)śniadania kontynentalne i obiadokolacje (płatne dodatkowo); napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne

Dostepne opcje zakwaterowania:
Noclegi w hotelach **/***:pokój 2 - osobowypokój 3 - osobowydokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać 
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji 
dokwaterowania w terminie do 7 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 osobowego wg cennika. Brak osoby na 
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Doplaty opcjonalne:
Pakiet KomfortUbezpieczenie rozszerzoneUbezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznejDopłata do 3 obiadokolacji (możliwa w 
momencie zakładania rezerwacji)

Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane 

przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od 
zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe 
typu expres. Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba 
materiałowa z logoPakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru 
miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia 
wszystkie udogodnienia i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią 
między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami 
kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami 
wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura 
Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, 
składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki 
typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany 
system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, 
multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej 
liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:
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https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. 
przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i 
przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny 
Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju 
oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą 
niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy 
autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd 
własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i 
obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

    ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro    ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł    ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 
zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

    ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

            * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu            * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami 
przewlekłymi

            * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19            * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym 
ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia 
odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania 
wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

    ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN    ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, 
Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

    Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże     Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne 
Rezerwacje Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje    Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do 
pobrania: NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.
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http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37271
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37269
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37223

